АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 3                                                                                                             28 января 2020 года
«О внесении изменений в Перечень
автомобильных дорог общего пользования
местного значения Клетско-Почтовского
сельского поселения Серафимовичского
муниципального района, утвержденный
распоряжением администрации Клетско-
Почтовского сельского поселения от 29.10.2018 г. № 12»

     1. Во исполнение Федерального закона от 08 ноября 2007 г. №  257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области согласно приложению.
   2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения                                                     Володин В.И.

                                                                                                                                                                                    Приложение к распоряжению                                                                                                                                                                                                     Администрации Клетско-Почтовского
сельского  поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области
от 28 января 2020 г. № 3
Перечень
Автомобильных дорог общего пользования местного значения Клетско-Почтовского
сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

	№
п/п
	Идентификационный
номер
	Наименование автомобильных
дорог
	Протяженность
км
	Тип покрытия

	С твердым покрытием
	Без
Покрытия
(грунтовые)

	С усовершенствованным покрытием
	С покрытием переходного типа (щебень)

	х. Клетско-Почтовский

	1
	18 250 820 ОП МП 038
	ул. Камышовая
	0,09
	-
	-
	0,09

	2
	18 250 820 ОП МП 039
	ул. Тихая
	0,37
	-
	-
	0,37

	х. Лебяжий

	1
	18 250 820 ОП МП 040
	ул. Дальная
	0,86
	-
	-
	0,86

	х Грязнушкин

	1
	18 250 820 ОП МП 041
	ул. Лесная
	0,10
	-
	-
	0,10

	х.Глубоковский

	1
	18 250 820 ОП МП 042
	ул. Луговая
	0,38
	-
	-
	0,38

	х. Дружилинский

	1
	18 250 820 ОП МП 043
	ул. Озерная
	1,20
	[bookmark: _GoBack]-
	-
	1,20

	х. Красноярский

	1
	18 250 820 ОП МП 044
	ул. Продольная
	0,78
	-
	-
	0,78

	Межпоселковые дороги

	1
	18 250 820 ОП МП 045
	х.Клетско-Почтовский- Ластушинский

17

-

-

17

	2
	18 250 820 ОП МП 046
	х. Клетско-Почтовский- Чернополянский

24

-

-

24

	Итого:

	44,78

	44,78